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受委托，定于2018年12月13日（星期四）下午3:00在珠海市香洲人民东路221
号西海大厦12楼A座（珠海经济特区飞鸿拍卖有限公司）拍卖大厅公开拍卖珠海市香
洲区唐家湾镇白沙路3号6栋（盘龙湾别墅）,建筑面积: 444.38㎡，参考价:￥910万
元，保证金:￥100万元；(用途:别墅、地下室、其它)。

标的物按现状拍卖、交付。所列面积、功能、用途等仅供参考。拍卖成交后，
由买受人与委托人共同办理过户手续，房产过户时，买卖双方税、费按国家规定各
付各税。买受人须在十天内付清成交款，逾期付款作违约处理。具体事项以拍卖
会当天公布的拍卖资料及清单为准。标的物展示时间：自公告之日起电话预约，
展示地点：标的所在地。有意竞买者请与本公司联系，索取相关资料及账号。竞
买人须于2018年12月13日12时前将竞买保证金汇入我司账户(以到账为准)，并
办理相关竞买手续。联系电话：0756-2271938、13543016811公司地址：珠海市
香洲人民东路221号西海大厦12楼A座

珠海经济特区飞鸿拍卖有限公司拍卖公告

出租小汽车营运牌有偿牌号产权公示

拟在本中心进行产权转让，有异议者，于本公示刊登之日起20个工作日内将
书面异议资料送达本中心，期满无异议，本中心将依法给予办理相关手续。

联系地址：珠海市香洲红山路288号国际科技大厦二楼窗口
联系电话：0756-2538098 联系人：王先生
市交通运输局监督电话：0756-2519838

珠海市公共资源交易中心
2018年12月4日

持牌人
陈笑霞
陈笑霞
陈笑霞
陈笑群

有偿牌号
0464
1605
0486
0309

产权证号
珠（牌照）第1309号
珠（牌照）第1859号
珠（牌照）第1308号
珠（牌照）第1896号

营运车牌号码
粤CMA592
粤CMA507
粤CMA205
粤CQ4438

现有出租小汽车持牌人陈笑霞、陈笑群持有以下营运牌照。

招 租
现有吉大景乐路16号工业集团

第8层面积1483.22平方米对外出
租 ，价 格 面 议 ，请 联 系 王 生
13115003748或肖生13825690088

注销声明
广东兴农人投资管理有限公

司，统一社会信用代码：91440400
MA4UM43R2M，公司自 2018 年
11月30日起停止经营，请债权人自
本公司声明之日起45天内，向本公
司清算小组申报债权，逾期不报视
为放弃权利，清算结束后本公司将
向登记机关依法申请注销登记。

第首花园办理产权
登记通知

尊敬的业主：
第首花园1、4栋商品房

已具备办理《房屋产权所有
证》条件，即日起开始接受业
主办证申请。（联系电话：
0756-7780888 ）

特此通知！
珠海市西部新城投资有

限公司
2018年11月27日

通 告
因新建的长围四路接入南琴路施工需要，现决

定于 2018 年 12 月 3 日至 12 月 28 日，封闭南琴路的

长围四路口。

特此通告

珠海市公安局交通警察支队

2018年12月3日

扫一扫获取更多预报信息
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海上安全提示

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜海
上作业及旅游交通

海况良好，适宜海
上作业及旅游交通

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

国内主要城市天气
北京 晴转多云 -8℃～3℃

上海 小雨 11℃～16℃

广州 多云 18℃～27℃

重庆 阴转小雨 10℃～13℃

合肥 小雨转多云 7℃～10℃

武汉 多云 6℃～12℃

长沙 小雨 9℃～11℃

哈尔滨 多云 -16℃～-7℃

海口 多云转小雨 22℃～28℃

气象台气象台特报特报

多云，部分时间有阳光

今天：多云，部分时间有阳
光，早晚有轻雾；气温：21℃～
27℃；风向：偏东风；风速：陆地2
到 3 级，海面 4 到 5 级阵风 5 到 6
级；相对湿度：65%～95%

区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山
湾仔
拱北
吉大
香湾
梅华
前山
翠香
南屏
三灶
红旗
白藤
井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

万人违法
警情宗数
0.869
0.885
1.239
1.835
0.983
0.776
0.778
0.480
0.604
1.095
0.880
1.720
1.858
0.873
0.318
0.401
0.207
1.087
0.677
0.000
0.000
0.000
0.767
0.429

万人消防
警情宗数
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

万人交通
警情宗数
0.958
0.888
4.218
6.188
1.482
3.278
2.297
1.362
3.448
5.225
2.199
2.703
6.395
5.136
3.747
3.260
1.263
10.138
3.581
0.000
0.000
0.000
3.117
1.885

万人城管
事件宗数
0.372
1.327
0.457
0.957
0.843
0.931
0.729
0.600
0.173
1.008
0.943
0.860
0.435
0.931
0.425
0.000
1.452
0.725
0.846
0.000
0.000
0.000
0.219
1.074

平安
指数
85
84
73
61
83
85
93
95
94
66
77
59
61
69
89
91
89
74
87
100
100
100
85
92

平安
提示

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街8个、良好镇街8个、平稳镇街7个）。1地区部分警情偏离

常值(白藤的盗窃）。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，积极维护城市管理秩

序，遵守交通规则平安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

本报讯 记者何锬坡报道：只
要交警上路执法，所有执法环节
全部电脑自动监控，有任何问题，
电脑自动触发报警。从今日起，
珠海交警推出了执法全自动监控
模式，用以提高路面执法效率。

记者昨日来到新设立的交警
执法监控中心，这里的电脑屏幕
上实时显示着每个基层大队的执
法指标。监控中心负责人告诉记
者，屏幕上可以实时监控每个民
警的位置，可以通过移动互联网

探测到每个民警的各个执法环
节。最关键的是，接收到的所有
信息汇集到后台，可以通过统计
系统来分析民警的执法情况。如
后台可以计算民警的移动速度和
轨迹，来分析民警是在巡逻还是
在处理事故，如果民警在规定巡
逻时间段停在某个地方不动，超
过一定时间，系统会自动触发报
警。

此外，系统还会自动分析民
警的执法记录仪，如果发现执法

记录仪的使用时间比例少于某
一个值，电脑会分析认为交警
既没有查处违法，又没有处理
事故或疏导拥堵，只是在溜大
街，从而也会自动报警。当一
个警情进入交警支队，总台发
出指令后，系统就会自动计算
时间，如果超时没有到现场，同
样会发出报警，系统甚至会对
罚单进行分析，如果发现罚单
非现场类的比例过高，说明交
警的现场执法量不够，过于依

赖电子警察执法，也会触发报
警。监控中心只有三五个人，
就能做到对全市路面几百名交
警的执法全程无死角监管。

这种全自动监控模式大大
提高了监控效率，对一线交警
执法形成很好的监督，是市交
警部门结合市委“思想大解放、
作风大转变、效率大提升”的工
作部署推出的新措施，其最终
目的是通过加强监管，强化交
警的路面服务效率。

交警执法今起全程无死角监管
各个执法环节都有双“眼睛”看着

本报讯 记者耿晓筠报道：手
上有零零碎碎一大堆硬币零钱想
换成纸币怎么办？坐公交车想兑
换点零钱又该找谁？记者昨日获
悉，建行珠海市分行首批“纸硬币
自助兑换机”在海滨支行营业部
等8家网点正式“上岗”投入使
用，珠海市民兑换零钱不再是件

“麻烦事”了。
据了解，目前建行珠海市分

行首批纸硬币兑换机已在海滨
支行、柠溪支行、香洲支行、富

华支行、斗门支行、口岸支行、
五洲康城支行、港昌支行投入
使用。珠海市民可以就近到银
行通过纸硬币自助兑换机换取
自己需要的纸币或硬币。据
悉，为切实解决珠海市民纸、硬
币零钞“存兑难”的问题，人民
银行珠海市中心支行统一部
署，在我市开展了纸硬币自助
兑换设备的投放工作，随着这
些机具的陆续投入使用，将进
一步提升我市现金便民服务水

平，让“普惠金融”落到实处。
据建设银行工作人员介

绍，纸硬币兑换机具备硬币
兑换纸钞、纸钞兑换硬币、纸
钞硬币混合兑换、纸钞整兑
零、纸 钞 零 兑 整 等 五 大功
能。其中，硬币兑换币别分
别为1元、5角和 1角。市民
只要按照显示屏提示选择兑
换项目后，在入钞口或硬币
池放入需要兑换的钱，系统
就会自动识别金额大小，并

按照用户需求兑换成相应的
硬币或纸币。首批硬币兑换
机上线后，吸引了大批有兑
换零钞需求的市民前来体
验，部分网点的兑换机还出
现了硬币被抢兑一空的业务

“小高潮”。据一些个体商户
反映，相比以前由银行柜台
人员清点硬币，现在兑换纸
硬币既不用预约，也不用排
队，更不用“求人”，随时到机
器上操作，真是方便又快捷。

建行首批“纸硬币自助兑换机”在8家网点投入使用

市民兑换零钱越来越方便了

桂山海鲜，从海里到餐桌的最短距离。 万山区供图

本报讯 记者王芳报道：你的
秋衣秋裤准备好了吗？趁着阳光
正好赶紧翻箱倒柜拿出来晒一晒
吧！记者从市象台了解到，本周
末珠海将开启“凉透透”模式，下
周一气温将降到 13℃至 16℃。
天气会十分寒凉，请大家要添衣
保暖。

近日，每次传来冷空气的
消息都让珠海人十分期待，可
是在北方表现勇猛的冷空气
每每下到南方却实力不佳或
虚弱不堪，给珠海带来的降温
幅度如“隔靴搔痒”，让12月初
的珠海还是阳光明媚天气暖
洋洋。

昨天中午1时，在暖湿气
流的助推下，珠海多个气象监
测站的气温又飚上了27℃，这
热情的天气犹如夏季还没过完
一样。未来几天，暖融融的天
气依旧是主流，早晚偶有轻雾，
白天有阳光，气温在 24℃至
26℃。

据悉，本周后半段赶来的
“超凶”冷空气将打破天气“僵
局”，零星小雨先来探路，本周
五天色渐转阴沉，气温将启动

“大跳水”模式，目前的预测是，
下周一气温到13℃至16℃，天
气将是又阴又寒。

据市气象台预计，4日，部
分时间有阳光，早晚有轻雾，气
温21℃～27℃；5日，多云，短
暂时间有阳光，初时有零星小
雨，气温20℃～24℃；6日，多
云到阴天，间中有分散小雨，气
温20℃～24℃；7日，阴天，有
一两阵雨，气温16℃～20℃；8
日，阴天，有一两阵雨，气温

15℃～18℃；9日，阴天，有阵
雨，气温14℃～17℃；10日，
阴天，有阵雨，气温 13℃～
16℃。

本周末气温开始“大跳水”
下周一气温将降到13℃至16℃

制图：邱耀升

本报讯 记者宋爱华报道：
12月 1日，第三届“珠海万山海
鲜美食季”活动在桂山岛启动，由
媒体评审团和游客探鲜团组成的
美食团在桂山岛上叹风景品海鲜
上渔排，度过了一次难忘的“探鲜
之旅”。

据了解，万山海鲜美食季活动
由万山区旅游协会主办，已连续
举办两届，活动为期一个月。今
年以美食评选结合创新旅游路线
开展相关的美食季活动，在桂山
岛、万山岛、外伶仃岛和东澳岛陆
续举办。“冬季虽然是海岛旅游淡
季，但却是海鲜最肥美的时候，我
们希望通过举办美食季探鲜活动，
让游客体验到万山群岛原滋原味
的海鲜美食，了解这里的风土人
情。”万山区有关负责人表示。

当天，参加活动的美食团乘
船抵达桂山码头后，立刻被热情
洋溢的欢迎仪式给吸引住了，可
爱的伶仃三宝吉祥物人偶、海鲜
小食、贝壳项链礼品以及非洲鼓
表演，让每个人都沉浸在欢乐的
气氛中。美食团首先来到岛上的

“蓝色海岸”老桂山餐吧，精致的
摆盘、雅致的用餐环境，让人赞
叹。随后的湛江餐厅、江兴海鲜
餐厅、雄烽海鲜餐厅都是岛上本
地人经常光顾的餐厅，这些餐厅
最吸引人的是用桂山当地海鲜烹
饪出的各种特色菜式，如鳝胶煲、
椒盐九吐、避风塘蟹、酥炸墨鱼

球、港式海鲜云吞等，鲜美的味道
让人尝后赞不绝口。海星酒店餐
厅推出的海鲜火锅则让人眼前一
亮，新鲜的鱼、虾活蹦乱跳，直接
变成了汤锅里的美食，“我们从船
上拿海鲜后直接进餐厅，有时还
没有经过冷冻就直接上了餐桌，
这可以说是从海里到餐桌的最短
距离，品的就是一个鲜字。”海星

酒店负责人余龙飞自信地介绍
说。美食评选团的评委们在品
尝了各式精美海鲜菜式后纷纷
打出高分。

随后活动安排探鲜团乘船
出海。在碧蓝的大海上，桂山
海域巨大的风力发电机一座座
高耸入云，让人叹为观止；在渔
排上，团员们第一次近距离看

到各种鱼类活蹦乱跳兴奋不
已，纷纷拍照留念。入夜，篝火
晚会在桂海村广场举行，熊熊
燃烧的“篝火”、热情洋溢的歌
舞，还有欢乐逗趣的剥皮皮虾
大赛，让探鲜团的成员们热情
高涨，大家手挽着手围着篝火
尽情歌唱舞蹈，欢乐的笑声回
荡在海岛的夜空。

第三届“万山海鲜美食季”活动启动

冬季到海岛品最肥美海鲜


